
   PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR 

 

 

AVISO Nº. 03 – RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2017 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR, torna público que as empresas abaixo 

relacionadas foi considerada vencedora da Tomada de Preços nº. 001/2017, em sessão 

pública realizada no dia 13/03/2017, com objeto: contratação de empresa para dispor 

estagiários a prestar serviços de apoio para esta municipalidade, nos termos estabelecidos 

neste edital e seus anexos. 

a) FUNDAÇÃO CÂNDIDO GARCIA INSCRITA NO CNPJ:04.166.662/0001-97 com 

sede à Praça Mascarenhas de Moraes, nº 5051, Centro, CEP:87.502-210 – Umuarama – Pr  

a qual apresentou para o Lote 01, o percentual de pagamento sobre o valor da taxa de: 

6,5%. 

 

 

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 20 de março de 2017. 

 

SANDRO PAULO BORTONCELLO 

Presidente da Comissão de Licitação 

 


